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女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/14 小学4年女子 小島 百花(4) 15.11 山本 紗矢香(4) 15.55 木村 実夢(4) 15.76 大月 優奈(4) ｺﾒｯﾄ波田 15.86 岡田 真依(5) 15.87 藤森 恵弥子(4) 15.89

100m ｺﾒｯﾄ波田 高島小 豊科北小 古谷 裕美(4) 高島小 穂高西小 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ
加藤 歩未(4) 南箕輪小

10/14 小学5年女子 田村 純菜(5) 13.98 樋口 虹夏(5) 14.42 淀 日南子(5) 14.44 栁沢 咲稀(5) 14.48 小松 萌笑(5) 15.19 宮嵜 優花(5) 15.20 清水 華乃(5) 15.26 山浦 留奈(5) 15.30
100m 坂城JAC ｺﾒｯﾄ波田 川中島JRC 穂高西小 こまちゃんｽﾞ 坂城JAC 西箕輪AC 望月AC

10/14 高橋  凛(5) 3:26.08 小原 茉莉(5) 3:33.04 安永 友麻(5) 3:44.38 山本  冴(5) 3:52.64 碓氷 眞子(5) 3:55.54 山岸 萌香(5) 3:58.94 稲垣 和奏(5) 3:59.68 井出 妃咲(5) 3:59.91
1000m 赤穂小 赤穂小 明科かけっこｸﾗﾌﾞ 浅科小 浅科小 信濃小 赤穂小 日義TFC

10/14 小松 萌笑(5) 41.23 北沢 奏枝(5) 36.43 原  杏奈(5) 36.26 児野 莉望(5) 31.10 古畑 ひかり(5) 30.72 矢崎 沙夜(5) 24.34
ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 こまちゃんｽﾞ 宗賀 宗賀 木祖源流TC 日義TFC 南箕輪小

10/14 ｺﾒｯﾄ波田       58.95 坂城JAC       59.76 穂高西小(A)     1:00.26 軽井沢A&AC     1:00.60 南箕輪小(F)     1:01.49 豊科北小(A)     1:02.58 赤穂小     1:03.97
4×100m 牛丸 芳恵(5) 田村 純菜(5) 麻田 苑実(5) 土屋 愛理(5) 山﨑 愛子(5) 木村 実夢(4) 小倉 心音(5)

樋口 虹夏(5) 宮嵜 優花(5) 栁沢 咲稀(5) 大西 愛里(5) 出羽澤 茜(5) 金澤 実佑(4) 中嶋 杏彩(5)
加藤 愛理(5) 高見澤 文香(5) 平田 朱音(5) 依田 仁美(5) 加藤 歩美(4) 西  玲奈(5) 稲垣 和奏(5)
寺坂 亜海(5) 平林 なつみ(5) 波場 結加里(5) 藤巻 百未(5) 唐澤 佑奈(5) 古澤 明日葉(5) 小原 茉莉(5)

10/14 小学6年女子 山崎 萌々子(6) 13.34 深澤 由惟(6) 13.95 臼井 緑彩(6) 14.14 齊藤  雅(6) 豊科北小 14.30 佐藤 里菜(6) 14.33 戸枝  星(6) 14.49 土屋 朋未(6) 14.56
100m 中野ｽﾏｲﾙ 豊科北小 穂高西小 土屋 みやび(6) 軽井沢A&AC 豊科北小 赤穂小 東御市陸上教室

10/14 土屋 朋未(6) 3:38.26 宮坂 さくら(6) 3:38.53 小口 満里奈(6) 3:39.02 窪堀 あずみ(6) 3:39.28 紫 美海(6) 3:47.52 三田 尚果(6) 3:48.46 長谷川 栞奈(6) 3:49.38 中村 有那(6) 3:50.70
1000m 東御市陸上教室 高島小 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ 豊科北小 軽井沢A&AC ｺﾒｯﾄ波田 高島小 両小野ｸﾗﾌﾞ

10/14 千國 楓花(6) 48.56 名取 素子(6) 43.77 澤田 侑香(6) 39.02 那須野 有紀(6) 36.31 唐澤 瑠奈(6) 35.44 大井 萌花(6) 30.06 清水 こずえ(6) 22.13 向山 麻里奈(6) 13.93
ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投 小谷小 西箕輪AC 南箕輪小 南箕輪小 南箕輪小 西箕輪AC 南箕輪小 南箕輪小

10/14 豊科北小(A)       55.25 穂高西小(A)       56.72 南箕輪小(A)       57.10 広丘小(A)       57.82 豊科北小(B)       58.15 高島小       58.73 信濃小       59.02
4×100m ﾏﾇｶﾞｽｸﾗｴﾘ(6) 遠藤 由菜(6) 河手 由乃(6) 小林 夏希(6) 下里 あかり(6) 小林 真優(6) 風間 里咲(6)

深澤 由惟(6) 臼井 緑彩(6) 戸田 すみれ(6) 西沢 李々華(6) 久保村 彩加(6) 遠藤 絵梨花(6) 和田 夏波(6)
齊藤  雅(6) 竹本 のどか(6) 吉川 つづり(6) 藤田 茉優(6) 岡田 瑠実(6) 奥山  玲(6) 笠原 芽生(6)
佐藤 里菜(6) 黒岩 彩香(6) 金森 佑奈(6) 田中 海羽(6) 枝澤 萌花(6) 宮坂 さくら(6) 永原 朱夏(6)



決勝 10月14日 11:05

長野県小学生(ER)                13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +3.0

 1 山本 紗矢香(4)     15.55  1 大月 優奈(4)     15.86 
高島小 ｺﾒｯﾄ波田

 2 岡田 真依(5)     15.87  2 外川  柊(4)     16.37 
穂高西小 高島小

 3 藤森 恵弥子(4)     15.89  3 伊藤 花音(4)     16.42 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ 南箕輪小

 4 波多腰ましろ(4)     16.58  4 小島 陽咲(4)     16.63 
筑摩小 明南小

 5 太田 安奈(4)     16.70  5 矢彦沢 佑希(4)     16.91 
ｺﾒｯﾄ波田 両小野ｸﾗﾌﾞ

 6 郷戸 愛華(4)     16.79  6 百瀬  凌(4)     16.97 
塩尻西小 二子小

 7 矢崎 小春(4)     17.19  7 田中 捺未(4)     17.03 
南箕輪小 坂城JAC

 8 堀内 愛未(4)     17.39  8 川崎 涼花(4)     17.18 
明南小 T&F佐久平

 9 山本 咲樂(4)     18.55 
豊科北小

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -1.0

 1 前田  唯(4)     15.98  1 木村 実夢(4)     15.76 
高島小 豊科北小

 2 宮澤 乃愛(4)     16.22  2 青田 梨世(4)     16.17 
豊科北小 赤穂小

 3 塚田 菜々(4)     16.35  3 飯田 萌夏(4)     16.21 
美南ｶﾞ丘小 二子小

 4 熊谷 真歩(4)     16.38  4 松原 月歌(4)     16.34 
赤穂小 明科かけっこｸﾗﾌﾞ

 5 大月 七海(4)     17.13  5 田中 麻由(4)     16.35 
ｺﾒｯﾄ波田 桔梗小

 6 堀  優莉(4)     17.52  6 小口 真由佳(4)     16.43 
南箕輪小 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ

 7 塩原 心空(4)     17.59  7 小島 明莉(4)     16.63 
二子小 南箕輪小

 8 後藤 玲名(4)     17.65  8 高柳 菜乃香(4)     16.64 
豊科北小 御代田南ｸﾗﾌﾞ

 9 坂井 綺音(4)     17.20 
明南小

[ 5組] 風速  0.0 [ 6組] 風速 -0.7

 1 渡辺  葵(4)     16.47  1 古谷 裕美(4)     15.86 
美南ｶﾞ丘小 高島小

 2 堀内 楓姫(4)     16.55  2 宮下 華乃(4)     16.60 
芳川小 坂城JAC

 3 有賀 聖菜(4)     16.98  3 西牧 ひなた(4)     16.86 
桔梗小 ｺﾒｯﾄ波田

 4 竹澤 朱莉(4)     17.70  4 丸山 実優(4)     17.24 
両小野ｸﾗﾌﾞ 豊科北小

 5 寶  茉央(4)     18.01  5 小穴 琴巳(4)     17.47 
南箕輪小 豊科北小

 6 柴野 杏衣莉(4)     19.54  6 水川 結月(4)     17.82 
豊科北小 日義TFC

 7 長谷川 侑以(4)     19.63  7 高坂 千里(4)     18.00 
豊科北小 南箕輪小

 8 田中 咲希(4)     18.89 
筑摩小

[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +1.6

 1 金澤 実佑(4)     16.03  1 小島 百花(4)     15.11 
豊科北小 ｺﾒｯﾄ波田

 2 吉水 媛香(4)     16.12  2 加藤 歩未(4)     15.86 
二子小 南箕輪小

 3 花岡 愛梨(4)     16.13  3 小林 こころ(4)     16.41 
高島小 二子小

 3 西條 沙羅(4)     16.13  4 加藤 凛姫(5)     16.64 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ 穂高西小

 5 田中 琴和(4)     16.14  5 津幡 祐衣(4)     17.10 
中野ｽﾏｲﾙ 豊科北小

 6 長谷川 華音(4)     17.02  6 矢花 由衣(4)     17.21 
ｺﾒｯﾄ波田 明南小

 7 柳澤 夏帆(4)     17.18  7 水  優月(4)     17.80 
坂城JAC 南箕輪小

 8 小野  静(4)     17.51  8 二宮 祐希(4)     18.40 
両小野ｸﾗﾌﾞ 宗賀

 9 近藤 美保(4)     18.29  9 戸枝  彩(4)     18.83 
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桔梗小 赤穂小



[ 9組] 風速 -0.5 [ 10組] 風速 +1.0

 1 望月 佳乃(4)     16.37  1 松本 詩季菜(4)     16.73 
坂城JAC 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ

 2 森川 日菜歩(4)     16.53  2 牛丸 叶理(4)     16.89 
軽井沢A&AC 木祖源流TC

 3 有賀 萌奈(4)     16.76  3 篠田 結衣(4)     16.94 
南箕輪小 芳川小

 4 根本  樹(4)     16.81  4 渡辺 美結(4)     17.11 
ｺﾒｯﾄ波田 宗賀

 5 小泉 有唯(4)     17.13  5 安藤 幸衣(4)     17.44 
美南ｶﾞ丘小 ｺﾒｯﾄ波田

 6 中平 ひより(4)     17.24  6 帆苅 優香(4)     17.58 
二子小 南箕輪小

 7 志摩 真心(4)     17.56  7 ﾏﾇｶﾞｽｸﾘｽﾃｨｰﾅ(4)     18.64 
T&F佐久平 豊科北小

 8 平田 彩華(4)     18.10 
豊科北小
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   1 小島 百花(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.11 (+1.6)   8   1
   2 山本 紗矢香(4) 高島小     15.55 (+1.4)   1   1
   3 木村 実夢(4) 豊科北小     15.76 (-1.0)   4   1
   4 大月 優奈(4) ｺﾒｯﾄ波田     15.86 (+3.0)   2   1
   4 古谷 裕美(4) 高島小     15.86 (-0.7)   6   1
   4 加藤 歩未(4) 南箕輪小     15.86 (+1.6)   8   2
   7 岡田 真依(5) 穂高西小     15.87 (+1.4)   1   2
   8 藤森 恵弥子(4) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ     15.89 (+1.4)   1   3
   9 前田  唯(4) 高島小     15.98 (+1.4)   3   1
  10 金澤 実佑(4) 豊科北小     16.03 (+0.2)   7   1
  11 吉水 媛香(4) 二子小     16.12 (+0.2)   7   2
  12 花岡 愛梨(4) 高島小     16.13 (+0.2)   7   3
  12 西條 沙羅(4) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ     16.13 (+0.2)   7   3
  14 田中 琴和(4) 中野ｽﾏｲﾙ     16.14 (+0.2)   7   5
  15 青田 梨世(4) 赤穂小     16.17 (-1.0)   4   2
  16 飯田 萌夏(4) 二子小     16.21 (-1.0)   4   3
  17 宮澤 乃愛(4) 豊科北小     16.22 (+1.4)   3   2
  18 松原 月歌(4) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ    16.34 (-1.0)   4   4
  19 塚田 菜々(4) 美南ｶﾞ丘小     16.35 (+1.4)   3   3
  19 田中 麻由(4) 桔梗小     16.35 (-1.0)   4   5
  21 望月 佳乃(4) 坂城JAC     16.37 (-0.5)   9   1
  21 外川  柊(4) 高島小     16.37 (+3.0)   2   2
  23 熊谷 真歩(4) 赤穂小     16.38 (+1.4)   3   4
  24 小林 こころ(4) 二子小     16.41 (+1.6)   8   3
  25 伊藤 花音(4) 南箕輪小     16.42 (+3.0)   2   3
  26 小口 真由佳(4) 諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ     16.43 (-1.0)   4   6
  27 渡辺  葵(4) 美南ｶﾞ丘小     16.47 (0.0)   5   1
  28 森川 日菜歩(4) 軽井沢A&AC     16.53 (-0.5)   9   2
  29 堀内 楓姫(4) 芳川小     16.55 (0.0)   5   2
  30 波多腰ましろ(4) 筑摩小     16.58 (+1.4)   1   4
  31 宮下 華乃(4) 坂城JAC     16.60 (-0.7)   6   2
  32 小島 陽咲(4) 明南小     16.63 (+3.0)   2   4
  32 小島 明莉(4) 南箕輪小     16.63 (-1.0)   4   7
  34 加藤 凛姫(5) 穂高西小     16.64 (+1.6)   8   4
  34 高柳 菜乃香(4) 御代田南ｸﾗﾌﾞ     16.64 (-1.0)   4   8
  36 太田 安奈(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.70 (+1.4)   1   5
  37 松本 詩季菜(4) 白馬ｱｽﾚﾁｯｸｸﾗﾌﾞ     16.73 (+1.0)  10   1
  38 有賀 萌奈(4) 南箕輪小     16.76 (-0.5)   9   3
  39 郷戸 愛華(4) 塩尻西小     16.79 (+1.4)   1   6
  40 根本  樹(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.81 (-0.5)   9   4
  41 西牧 ひなた(4) ｺﾒｯﾄ波田     16.86 (-0.7)   6   3
  42 牛丸 叶理(4) 木祖源流TC     16.89 (+1.0)  10   2
  43 矢彦沢 佑希(4) 両小野ｸﾗﾌﾞ     16.91 (+3.0)   2   5
  44 篠田 結衣(4) 芳川小     16.94 (+1.0)  10   3
  45 百瀬  凌(4) 二子小     16.97 (+3.0)   2   6
  46 有賀 聖菜(4) 桔梗小     16.98 (0.0)   5   3
  47 長谷川 華音(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.02 (+0.2)   7   6
  48 田中 捺未(4) 坂城JAC     17.03 (+3.0)   2   7
  49 津幡 祐衣(4) 豊科北小     17.10 (+1.6)   8   5
  50 渡辺 美結(4) 宗賀     17.11 (+1.0)  10   4
  51 大月 七海(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.13 (+1.4)   3   5
  51 小泉 有唯(4) 美南ｶﾞ丘小     17.13 (-0.5)   9   5
  53 柳澤 夏帆(4) 坂城JAC     17.18 (+0.2)   7   7
  53 川崎 涼花(4) T&F佐久平     17.18 (+3.0)   2   8
  55 矢崎 小春(4) 南箕輪小     17.19 (+1.4)   1   7
  56 坂井 綺音(4) 明南小     17.20 (-1.0)   4   9
  57 矢花 由衣(4) 明南小     17.21 (+1.6)   8   6
  58 丸山 実優(4) 豊科北小     17.24 (-0.7)   6   4
  58 中平 ひより(4) 二子小     17.24 (-0.5)   9   6
  60 堀内 愛未(4) 明南小     17.39 (+1.4)   1   8
  61 安藤 幸衣(4) ｺﾒｯﾄ波田     17.44 (+1.0)  10   5
  62 小穴 琴巳(4) 豊科北小     17.47 (-0.7)   6   5
  63 小野  静(4) 両小野ｸﾗﾌﾞ     17.51 (+0.2)   7   8
  64 堀  優莉(4) 南箕輪小     17.52 (+1.4)   3   6
  65 志摩 真心(4) T&F佐久平     17.56 (-0.5)   9   7
  66 帆苅 優香(4) 南箕輪小     17.58 (+1.0)  10   6
  67 塩原 心空(4) 二子小     17.59 (+1.4)   3   7
  68 後藤 玲名(4) 豊科北小     17.65 (+1.4)   3   8
  69 竹澤 朱莉(4) 両小野ｸﾗﾌﾞ     17.70 (0.0)   5   4
  70 水  優月(4) 南箕輪小     17.80 (+1.6)   8   7
  71 水川 結月(4) 日義TFC     17.82 (-0.7)   6   6
  72 高坂 千里(4) 南箕輪小     18.00 (-0.7)   6   7
  73 寶  茉央(4) 南箕輪小     18.01 (0.0)   5   5
  74 平田 彩華(4) 豊科北小     18.10 (-0.5)   9   8
  75 近藤 美保(4) 桔梗小     18.29 (+0.2)   7   9
  76 二宮 祐希(4) 宗賀     18.40 (+1.6)   8   8
  77 山本 咲樂(4) 豊科北小     18.55 (+1.4)   1   9
  78 ﾏﾇｶﾞｽｸﾘｽﾃｨｰﾅ(4) 豊科北小     18.64 (+1.0)  10   7
  79 戸枝  彩(4) 赤穂小     18.83 (+1.6)   8   9
  80 田中 咲希(4) 筑摩小     18.89 (-0.7)   6   8
  81 柴野 杏衣莉(4) 豊科北小     19.54 (0.0)   5   6

順位記録（風） 備考 組

小学4年女子

100m
タイムレース
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  82 長谷川 侑以(4) 豊科北小     19.63 (0.0)   5   7  349



決勝 10月14日 11:45

長野県小学生(ER)                13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +1.9

 1 横山 春香(5)     15.53  1 清水 華乃(5)     15.26 
木祖源流TC 西箕輪AC

 2 北條 月菜(5)     15.56  2 藤巻 百未(5)     15.65 
明科かけっこｸﾗﾌﾞ 軽井沢A&AC

 3 古澤 明日葉(5)     15.60  3 北澤 心希(5)     16.02 
豊科北小 明南小

 4 横須賀 玲奈(5)     15.68  4 斉藤 るな(5)     16.35 
美南ｶﾞ丘小 穂高西小

 5 麻田 苑実(5)     15.73  5 木内 ｻﾗ(5)     16.67 
穂高西小 浅科小

 6 林  実玲(5)     15.77  6 夏野 香月(5)     16.70 
T&F佐久平 南箕輪小

 7 外谷 桐子(5)     15.79  7 井口 瑞稀(5)     17.28 
信濃小 明科かけっこｸﾗﾌﾞ

 8 百瀬 香乃(5)     16.37  8 富永 詩織(5)     18.01 
宗賀 信濃小

 9 鮎沢 ののか(5)     16.55 
高島小

[ 3組] 風速 +2.1 [ 4組] 風速 +0.1

 1 宮嵜 優花(5)     15.20  1 矢ｹ崎 愛奈(5)     15.31 
坂城JAC 塩尻東小

 2 渡邉 優衣(5)     15.40  2 宮嵜 円花(5)     15.78 
芳川小 更埴陸上教室

 3 荒井 奈々実(5)     15.48  3 波場 結加里(5)     15.85 
T&F佐久平 穂高西小

 4 安坂 侑莉菜(5)     15.52  4 上田 陽菜(5)     16.15 
明科かけっこｸﾗﾌﾞ 南箕輪小

 5 北村 典子(5)     15.82  5 若月 夕果(5)     16.37 
浅科小 信濃小

 6 大塚 七星(5)     15.85  6 寺井 萌々香(5)     16.40 
美南ｶﾞ丘小 軽井沢A&AC

 7 山﨑 愛子(5)     15.90  7 中嶋 杏彩(5)     16.63 
南箕輪小 赤穂小

 8 吉川 安純(5)     16.19  8 中田 笑実子(5)     17.48 
穂高西小 ｺﾒｯﾄ波田

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +0.6

 1 樋口 虹夏(5)     14.42  1 田村 純菜(5)     13.98 
ｺﾒｯﾄ波田 坂城JAC

 2 小松 夏帆(5)     15.58  2 中澤  遥(5)     15.96 
塩尻東小 更埴陸上教室

 3 大西 愛里(5)     15.68  3 鈴木 みのり(5)     16.67 
軽井沢A&AC 軽井沢A&AC

 4 高見澤 文香(5)     16.35  4 松原 愛佳(5)     16.67 
坂城JAC 木祖源流TC

 5 栗林 希帆(5)     16.80  5 西  玲奈(5)     16.70 
更埴陸上教室 豊科北小

 6 丸山 夏奈(5)     16.83  6 手塚 結芽(5)     17.18 
信濃小 塩尻東小

 7 藤岡 優美(5)     17.75 
穂高西小

[ 7組] 風速 +1.9 [ 8組] 風速 +1.0

 1 栁沢 咲稀(5)     14.48  1 淀 日南子(5)     14.44 
穂高西小 川中島JRC

 2 小松 萌笑(5)     15.19  2 有田 芽生(5)     15.46 
こまちゃんｽﾞ 塩尻小中陸上教室

 3 山浦 留奈(5)     15.30  3 平田 朱音(5)     15.48 
望月AC 穂高西小

 4 宮澤  愛(5)     15.33  4 小林 明日架(5)     16.34 
更埴陸上教室 東御市陸上教室

 5 太田 菜奈(5)     15.61  5 波田野 咲絢(5)     16.92 
ｺﾒｯﾄ波田 更埴陸上教室

 6 小倉 心音(5)     16.01  6 北原 美夢(5)     17.05 
赤穂小 塩尻東小

 7 平林 なつみ(5)     16.52  7 仲條 りな(5)     17.23 
坂城JAC 信濃小

 8 野竹 咲良(5)     16.71  8 佐藤 未咲(5)     18.05 
両小野ｸﾗﾌﾞ 南箕輪小
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   1 田村 純菜(5) 坂城JAC     13.98 (+0.6)   6   1
   2 樋口 虹夏(5) ｺﾒｯﾄ波田     14.42 (+0.6)   5   1
   3 淀 日南子(5) 川中島JRC     14.44 (+1.0)   8   1
   4 栁沢 咲稀(5) 穂高西小     14.48 (+1.9)   7   1
   5 小松 萌笑(5) こまちゃんｽﾞ     15.19 (+1.9)   7   2
   6 宮嵜 優花(5) 坂城JAC     15.20 (+2.1)   3   1
   7 清水 華乃(5) 西箕輪AC     15.26 (+1.9)   2   1
   8 山浦 留奈(5) 望月AC     15.30 (+1.9)   7   3
   9 矢ｹ崎 愛奈(5) 塩尻東小     15.31 (+0.1)   4   1
  10 宮澤  愛(5) 更埴陸上教室     15.33 (+1.9)   7   4
  11 渡邉 優衣(5) 芳川小     15.40 (+2.1)   3   2
  12 有田 芽生(5) 塩尻小中陸上教室     15.46 (+1.0)   8   2
  13 荒井 奈々実(5) T&F佐久平     15.48 (+2.1)   3   3
  13 平田 朱音(5) 穂高西小     15.48 (+1.0)   8   3
  15 安坂 侑莉菜(5) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     15.52 (+2.1)   3   4
  16 横山 春香(5) 木祖源流TC     15.53 (+1.0)   1   1
  17 北條 月菜(5) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     15.56 (+1.0)   1   2
  18 小松 夏帆(5) 塩尻東小     15.58 (+0.6)   5   2
  19 古澤 明日葉(5) 豊科北小     15.60 (+1.0)   1   3
  20 太田 菜奈(5) ｺﾒｯﾄ波田     15.61 (+1.9)   7   5
  21 藤巻 百未(5) 軽井沢A&AC     15.65 (+1.9)   2   2
  22 大西 愛里(5) 軽井沢A&AC     15.68 (+0.6)   5   3
  22 横須賀 玲奈(5) 美南ｶﾞ丘小     15.68 (+1.0)   1   4
  24 麻田 苑実(5) 穂高西小     15.73 (+1.0)   1   5
  25 林  実玲(5) T&F佐久平     15.77 (+1.0)   1   6
  26 宮嵜 円花(5) 更埴陸上教室     15.78 (+0.1)   4   2
  27 外谷 桐子(5) 信濃小     15.79 (+1.0)   1   7
  28 北村 典子(5) 浅科小     15.82 (+2.1)   3   5
  29 波場 結加里(5) 穂高西小     15.85 (+0.1)   4   3
  29 大塚 七星(5) 美南ｶﾞ丘小     15.85 (+2.1)   3   6
  31 山﨑 愛子(5) 南箕輪小     15.90 (+2.1)   3   7
  32 中澤  遥(5) 更埴陸上教室     15.96 (+0.6)   6   2
  33 小倉 心音(5) 赤穂小     16.01 (+1.9)   7   6
  34 北澤 心希(5) 明南小     16.02 (+1.9)   2   3
  35 上田 陽菜(5) 南箕輪小     16.15 (+0.1)   4   4
  36 吉川 安純(5) 穂高西小     16.19 (+2.1)   3   8
  37 小林 明日架(5) 東御市陸上教室     16.34 (+1.0)   8   4
  38 斉藤 るな(5) 穂高西小     16.35 (+1.9)   2   4
  38 高見澤 文香(5) 坂城JAC     16.35 (+0.6)   5   4
  40 若月 夕果(5) 信濃小     16.37 (+0.1)   4   5
  40 百瀬 香乃(5) 宗賀     16.37 (+1.0)   1   8
  42 寺井 萌々香(5) 軽井沢A&AC     16.40 (+0.1)   4   6
  43 平林 なつみ(5) 坂城JAC     16.52 (+1.9)   7   7
  44 鮎沢 ののか(5) 高島小     16.55 (+1.0)   1   9
  45 中嶋 杏彩(5) 赤穂小     16.63 (+0.1)   4   7
  46 鈴木 みのり(5) 軽井沢A&AC     16.67 (+0.6)   6   3
  46 松原 愛佳(5) 木祖源流TC     16.67 (+0.6)   6   4
  46 木内 ｻﾗ(5) 浅科小     16.67 (+1.9)   2   5
  49 西  玲奈(5) 豊科北小     16.70 (+0.6)   6   5
  49 夏野 香月(5) 南箕輪小     16.70 (+1.9)   2   6
  51 野竹 咲良(5) 両小野ｸﾗﾌﾞ     16.71 (+1.9)   7   8
  52 栗林 希帆(5) 更埴陸上教室     16.80 (+0.6)   5   5
  53 丸山 夏奈(5) 信濃小     16.83 (+0.6)   5   6
  54 波田野 咲絢(5) 更埴陸上教室     16.92 (+1.0)   8   5
  55 北原 美夢(5) 塩尻東小     17.05 (+1.0)   8   6
  56 手塚 結芽(5) 塩尻東小     17.18 (+0.6)   6   6
  57 仲條 りな(5) 信濃小     17.23 (+1.0)   8   7
  58 井口 瑞稀(5) 明科かけっこｸﾗﾌﾞ     17.28 (+1.9)   2   7
  59 中田 笑実子(5) ｺﾒｯﾄ波田     17.48 (+0.1)   4   8
  60 藤岡 優美(5) 穂高西小     17.75 (+0.6)   6   7
  61 富永 詩織(5) 信濃小     18.01 (+1.9)   2   8
  62 佐藤 未咲(5) 南箕輪小     18.05 (+1.0)   8   8
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決勝 10月14日 12:50

長野県小学生(ER)                13.06 西村 佳菜子                  二子             2010/10/24  

[ 1組] 風速 +1.6 [ 2組] 風速 +1.1

 1 佐藤 里菜(6)     14.33  1 山崎 萌々子(6)     13.34 
豊科北小 中野ｽﾏｲﾙ

 2 遠藤 由菜(6)     14.57  2 竹本 のどか(6)     14.79 
穂高西小 穂高西小

 3 中沢 楓香(6)     14.78  3 風間 里咲(6)     15.33 
ｺﾒｯﾄ波田 信濃小

 4 清水 彩未(6)     15.18  4 御子柴 彩菜(6)     15.52 
中野ｽﾏｲﾙ 広丘小

 5 井地 慶乃(6)     15.35  5 荒井 杏奈(6)     15.54 
西箕輪AC T&F佐久平

 6 和田 夏波(6)     15.44  6 柳澤 優菜(6)     16.09 
信濃小 坂城JAC

 7 宮澤 菜々(6)     15.55  7 小野 亜弥美(6)     16.17 
赤穂小 両小野ｸﾗﾌﾞ

 8 岩井 芽生(6)     15.74  8 三澤 加奈(6)     16.71 
三郷小B 塩尻西小

 9 佐藤 玲菜(6)     16.63  9 吉岡 眞央(6)     18.04 
豊科北小 豊科北小

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +0.2

 1 深澤 由惟(6)     13.95  1 臼井 緑彩(6)     14.14 
豊科北小 穂高西小

 2 滝沢 真心(6)     14.84  2 倉田 亜美(6)     14.66 
明南小 赤穂小

 3 井出 彩月(6)     14.98  3 久保村 彩加(6)     14.77 
T&F佐久平 豊科北小

 4 北原 愛理(6)     15.26  4 中島 あかり(6)     15.24 
三郷小B 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 下里 あかり(6)     15.76  5 高橋 章奈(6)     15.27 
豊科北小 美南ｶﾞ丘小

 6 吉村 萌湧(6)     16.01 
信濃小

 7 河合 夏海(6)     16.10 
西箕輪AC

 8 向山 麻里奈(6)     16.24 
南箕輪小

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +0.9

 1 齊藤  雅(6)     14.30  1 土屋 朋未(6)     14.56 
豊科北小 東御市陸上教室

 2 望月 莉緒(6)     15.26  2 吉川 つづり(6)     15.09 
明南小 南箕輪小

 3 水  沙綺(6)     15.30  3 丸山 紗輝(6)     15.24 
南箕輪小 会染小

 4 大塚 咲季(6)     15.42  4 土屋 さくら(6)     15.34 
坂城JAC 美南ｶﾞ丘小

 5 梅田 佳奈(6)     15.81  5 小林 夏希(6)     15.45 
T&F佐久平 広丘小

 6 水谷 凪沙(6)     15.88  6 浜  沙南(6)     16.21 
三郷小B 三郷小B

 7 犬飼 愛梨(6)     17.14 
二子小

[ 7組] 風速 +0.7 [ 8組] 風速 -1.0

 1 土屋 みやび(6)     14.30  1 永原 朱夏(6)     14.58 
軽井沢A&AC 信濃小

 2 金森 佑奈(6)     14.57  2 宮坂 菜帆子(6)     14.75 
南箕輪小 会染小

 3 ﾏﾇｶﾞｽｸﾗｴﾘ(6)     14.81  3 岡田 瑠実(6)     15.03 
豊科北小 豊科北小

 4 松原 さくら(6)     14.84  4 久保村 優衣(6)     15.35 
日義TFC 赤穂小

 5 清水 真那(6)     14.98  5 中畑 玲香(6)     15.75 
両小野ｸﾗﾌﾞ 広丘小

 6 斉藤 楓花(6)     15.12  6 永井  優(6)     16.15 
ｺﾒｯﾄ波田 T&F佐久平

 7 二宮 咲希(6)     15.31  7 奥原 奈々(6)     16.39 
宗賀 日義TFC

 8 中村 凪沙(6)     15.96  8 宮澤 里奈(6)     17.03 
更埴陸上教室 高島小

5   463

2   408

7   550

8   473

所属名 記録／備考
6   402

3   504

順 ﾚｰﾝ No.

4   328

9   607

3   563

9   495

4   353

2   427

7   325

8   472

5   585

6   511

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名

7   599

4   570

6   601

所属名

9   514

5   503

2   487

記録／備考
8   373

ﾚｰﾝ No. 氏  名

9   549

5   596

7   519

1   458

3   326

4   426

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2   561

7   571

3   407

8   329

氏  名 所属名 記録／備考
1   308

4   384

3   510

9   330

1   404

6   548

8   598

5   324

7   423

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

9   538

7   335

4   450

5   351

1   606

2   547

所属名

3   310

6   400

3   331

記録／備考
8   389

ﾚｰﾝ No. 氏  名

4   405

1   597

8   383

6   403

2   428

9   391

7   323

5   311

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 -0.3

 1 戸枝  星(6)     14.49  1 塩原 美里(6)     15.21 
赤穂小 会染小

 2 戸田 すみれ(6)     14.71  2 穂苅 友香(6)     15.44 
南箕輪小 三郷小B

 3 枝澤 萌花(6)     14.92  3 大月 来夢(6)     15.47 
豊科北小 明南小

 4 伊藤 日菜(6)     14.97  4 中嶌 萌香(6)     15.55 
広丘小 広丘小

 5 小野  遥(6)     15.10  5 原  涼菜(6)     15.90 
両小野ｸﾗﾌﾞ 西箕輪AC

 6 片桐 真央(6)     15.55  6 宮下 智帆(6)     15.96 
軽井沢A&AC 塩尻西小

 7 宮澤 冴稀(6)     15.88  7 白石  遥(6)     16.15 
浅科小 筑摩小

 8 宮崎 木乃香(6)     16.06  8 籾山 かえで(6)     16.58 
会染小 豊科北小

[ 11組] 風速 -0.1

 1 河手 由乃(6)     14.68 
南箕輪小

 2 鈴島 瑞菜(6)     14.88 
芳川小

 3 橋爪 和佳奈(6)     15.05 
西箕輪AC

 4 宍戸 優希(6)     16.06 
筑摩小

 5 佐藤 乃愛(6)     16.19 
浅科小

 6 寺松 祈碧(6)     16.27 
明南小

 7 二條 仁花(6)     16.78 
豊科北小

角間 風月(6)
中野ｽﾏｲﾙ

3   321

7   390
欠場

6   587

9   425

5   385

8   305

4   513

2   555

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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7   505

6   352

3   584

4   327

5   604
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

小学6年女子

100m



   1 山崎 萌々子(6) 中野ｽﾏｲﾙ     13.34 (+1.1)   2   1
   2 深澤 由惟(6) 豊科北小     13.95 (+0.9)   3   1
   3 臼井 緑彩(6) 穂高西小     14.14 (+0.2)   4   1
   4 齊藤  雅(6) 豊科北小     14.30 (+0.3)   5   1
   4 土屋 みやび(6) 軽井沢A&AC     14.30 (+0.7)   7   1
   6 佐藤 里菜(6) 豊科北小     14.33 (+1.6)   1   1
   7 戸枝  星(6) 赤穂小     14.49 (-0.1)   9   1
   8 土屋 朋未(6) 東御市陸上教室     14.56 (+0.9)   6   1
   9 遠藤 由菜(6) 穂高西小     14.57 (+1.6)   1   2
   9 金森 佑奈(6) 南箕輪小     14.57 (+0.7)   7   2
  11 永原 朱夏(6) 信濃小     14.58 (-1.0)   8   1
  12 倉田 亜美(6) 赤穂小     14.66 (+0.2)   4   2
  13 河手 由乃(6) 南箕輪小     14.68 (-0.1)  11   1
  14 戸田 すみれ(6) 南箕輪小     14.71 (-0.1)   9   2
  15 宮坂 菜帆子(6) 会染小     14.75 (-1.0)   8   2
  16 久保村 彩加(6) 豊科北小     14.77 (+0.2)   4   3
  17 中沢 楓香(6) ｺﾒｯﾄ波田     14.78 (+1.6)   1   3
  18 竹本 のどか(6) 穂高西小     14.79 (+1.1)   2   2
  19 ﾏﾇｶﾞｽｸﾗｴﾘ(6) 豊科北小     14.81 (+0.7)   7   3
  20 滝沢 真心(6) 明南小     14.84 (+0.9)   3   2
  20 松原 さくら(6) 日義TFC     14.84 (+0.7)   7   4
  22 鈴島 瑞菜(6) 芳川小     14.88 (-0.1)  11   2
  23 枝澤 萌花(6) 豊科北小     14.92 (-0.1)   9   3
  24 伊藤 日菜(6) 広丘小     14.97 (-0.1)   9   4
  25 井出 彩月(6) T&F佐久平     14.98 (+0.9)   3   3
  25 清水 真那(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     14.98 (+0.7)   7   5
  27 岡田 瑠実(6) 豊科北小     15.03 (-1.0)   8   3
  28 橋爪 和佳奈(6) 西箕輪AC     15.05 (-0.1)  11   3
  29 吉川 つづり(6) 南箕輪小     15.09 (+0.9)   6   2
  30 小野  遥(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     15.10 (-0.1)   9   5
  31 斉藤 楓花(6) ｺﾒｯﾄ波田     15.12 (+0.7)   7   6
  32 清水 彩未(6) 中野ｽﾏｲﾙ     15.18 (+1.6)   1   4
  33 塩原 美里(6) 会染小     15.21 (-0.3)  10   1
  34 丸山 紗輝(6) 会染小     15.24 (+0.9)   6   3
  34 中島 あかり(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.24 (+0.2)   4   4
  36 望月 莉緒(6) 明南小     15.26 (+0.3)   5   2
  36 北原 愛理(6) 三郷小B     15.26 (+0.9)   3   4
  38 高橋 章奈(6) 美南ｶﾞ丘小     15.27 (+0.2)   4   5
  39 水  沙綺(6) 南箕輪小     15.30 (+0.3)   5   3
  40 二宮 咲希(6) 宗賀     15.31 (+0.7)   7   7
  41 風間 里咲(6) 信濃小     15.33 (+1.1)   2   3
  42 土屋 さくら(6) 美南ｶﾞ丘小     15.34 (+0.9)   6   4
  43 久保村 優衣(6) 赤穂小     15.35 (-1.0)   8   4
  43 井地 慶乃(6) 西箕輪AC     15.35 (+1.6)   1   5
  45 大塚 咲季(6) 坂城JAC     15.42 (+0.3)   5   4
  46 穂苅 友香(6) 三郷小B     15.44 (-0.3)  10   2
  46 和田 夏波(6) 信濃小     15.44 (+1.6)   1   6
  48 小林 夏希(6) 広丘小     15.45 (+0.9)   6   5
  49 大月 来夢(6) 明南小     15.47 (-0.3)  10   3
  50 御子柴 彩菜(6) 広丘小     15.52 (+1.1)   2   4
  51 荒井 杏奈(6) T&F佐久平     15.54 (+1.1)   2   5
  52 中嶌 萌香(6) 広丘小     15.55 (-0.3)  10   4
  52 片桐 真央(6) 軽井沢A&AC     15.55 (-0.1)   9   6
  52 宮澤 菜々(6) 赤穂小     15.55 (+1.6)   1   7
  55 岩井 芽生(6) 三郷小B     15.74 (+1.6)   1   8
  56 中畑 玲香(6) 広丘小     15.75 (-1.0)   8   5
  57 下里 あかり(6) 豊科北小     15.76 (+0.9)   3   5
  58 梅田 佳奈(6) T&F佐久平     15.81 (+0.3)   5   5
  59 水谷 凪沙(6) 三郷小B     15.88 (+0.3)   5   6
  59 宮澤 冴稀(6) 浅科小     15.88 (-0.1)   9   7
  61 原  涼菜(6) 西箕輪AC     15.90 (-0.3)  10   5
  62 宮下 智帆(6) 塩尻西小     15.96 (-0.3)  10   6
  62 中村 凪沙(6) 更埴陸上教室     15.96 (+0.7)   7   8
  64 吉村 萌湧(6) 信濃小     16.01 (+0.9)   3   6
  65 宍戸 優希(6) 筑摩小     16.06 (-0.1)  11   4
  65 宮崎 木乃香(6) 会染小     16.06 (-0.1)   9   8
  67 柳澤 優菜(6) 坂城JAC     16.09 (+1.1)   2   6
  68 河合 夏海(6) 西箕輪AC     16.10 (+0.9)   3   7
  69 永井  優(6) T&F佐久平     16.15 (-1.0)   8   6
  69 白石  遥(6) 筑摩小     16.15 (-0.3)  10   7
  71 小野 亜弥美(6) 両小野ｸﾗﾌﾞ     16.17 (+1.1)   2   7
  72 佐藤 乃愛(6) 浅科小     16.19 (-0.1)  11   5
  73 浜  沙南(6) 三郷小B     16.21 (+0.9)   6   6
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  74 向山 麻里奈(6) 南箕輪小     16.24 (+0.9)   3   8
  75 寺松 祈碧(6) 明南小     16.27 (-0.1)  11   6
  76 奥原 奈々(6) 日義TFC     16.39 (-1.0)   8   7
  77 籾山 かえで(6) 豊科北小     16.58 (-0.3)  10   8
  78 佐藤 玲菜(6) 豊科北小     16.63 (+1.6)   1   9
  79 三澤 加奈(6) 塩尻西小     16.71 (+1.1)   2   8
  80 二條 仁花(6) 豊科北小     16.78 (-0.1)  11   7
  81 宮澤 里奈(6) 高島小     17.03 (-1.0)   8   8
  82 犬飼 愛梨(6) 二子小     17.14 (+0.3)   5   7
  83 吉岡 眞央(6) 豊科北小     18.04 (+1.1)   2   9
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決勝 10月14日 10:25

長野県小学生(ER)              3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  

 1 高橋  凛(5)   3:26.08 
赤穂小

 2 小原 茉莉(5)   3:33.04 
赤穂小

 3 安永 友麻(5)   3:44.38 
明科かけっこｸﾗﾌﾞ

 4 山本  冴(5)   3:52.64 
浅科小

 5 碓氷 眞子(5)   3:55.54 
浅科小

 6 山岸 萌香(5)   3:58.94 
信濃小

 7 稲垣 和奏(5)   3:59.68 
赤穂小

 8 井出 妃咲(5)   3:59.91 
日義TFC

 9 依田 仁美(5)   4:00.87 
軽井沢A&AC

10 土屋 愛理(5)   4:00.89 
軽井沢A&AC

11 依田 想来(5)   4:10.18 
浅科小

12 北沢 奏枝(5)   4:14.61 
宗賀

13 漆原 唯菜(5)   4:21.81 
東御市陸上教室

14 野田 越百(5)   4:28.40 
中野ｽﾏｲﾙ

決勝 10月14日 10:35

長野県小学生(ER)              3:03.46 牛越　あかね                 並柳             2004/05/01  

 1 土屋 朋未(6)   3:38.26 
東御市陸上教室

 2 宮坂 さくら(6)   3:38.53 
高島小

 3 小口 満里奈(6)   3:39.02 
諏訪Fｴﾝｼﾞｪﾙｽ

 4 窪堀 あずみ(6)   3:39.28 
豊科北小

 5 柴  美海(6)   3:47.52 
軽井沢A&AC

 6 三田 尚果(6)   3:48.46 
ｺﾒｯﾄ波田

 7 長谷川 栞奈(6)   3:49.38 
高島小

 8 中村 有那(6)   3:50.70 
両小野ｸﾗﾌﾞ

 9 二條 仁花(6)   3:51.76 
豊科北小

10 山下 優香(6)   3:53.66 
豊科北小

11 大場 有希(6)   3:54.46 
東御市陸上教室

12 澁谷 雪乃(6)   4:01.44 
二子小

13 吉岡 眞央(6)   4:11.07 
豊科北小
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9   488



予選 10月14日  9:30
決勝 10月14日 15:20

長野県小学生(ER)                53.27 望月ＡＣ                                      2008/11/03  
（菊原 麻由奈・星山 楓南・山我 杏寿実・工藤 愛恵
）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 坂城JAC   452 田村 純菜(5)     59.57 q  1   2 ｺﾒｯﾄ波田   434 牛丸 芳恵(5)     58.59 q

  454 宮嵜 優花(5)   431 樋口 虹夏(5)

  451 高見澤 文香(5)   435 加藤 愛理(5)

  453 平林 なつみ(5)   432 太田 菜奈(5)

 2   3 穂高西小(A)   315 斉藤 るな(5)   1:00.02 q  2   9 明科かけっこｸﾗﾌ  ゙ 492 北條 月菜(5)   1:04.17 

  314 栁沢 咲稀(5)   491 井口 瑞稀(5)

  316 平田 朱音(5)   490 安坂 侑莉菜(5)

  313 波場 結加里(5)   493 安永 友麻(5)

 3   5 軽井沢A&AC   578 土屋 愛理(5)   1:00.45 q  3   5 浅科小   590 木内 ｻﾗ(5)   1:04.66 

  579 大西 愛里(5)   589 北村 典子(5)

  577 依田 仁美(5)   588 碓氷 眞子(5)

  580 藤巻 百未(5)   592 山本  冴(5)

 4   2 南箕輪小(F)   523 山﨑 愛子(5)   1:01.00 q  4   3 穂高西小(B)   319 岡田 真依(5)   1:04.87 

  522 出羽澤 茜(5)   320 加藤 凛姫(5)

  608 加藤 歩未(4)   317 藤岡 優美(5)

  521 唐澤 佑奈(5)   318 吉川 安純(5)

 5   8 豊科北小(A)   339 木村 実夢(4)   1:02.86 q  5   6 南箕輪小(G)   527 夏野 香月(5)   1:05.19 

  338 金澤 実佑(4)   530 矢崎 小春(4)

  336 西  玲奈(5)   528 有賀 萌奈(4)

  337 古澤 明日葉(5)   526 上田 陽菜(5)

 6   6 塩尻東小   367 北原 美夢(5)   1:03.02 q  6   7 木祖源流TC   379 松原 愛佳(5)   1:05.51 

  369 矢ｹ崎 愛奈(5)   378 児野 莉望(5)

  368 手塚 結芽(5)   381 笹川 恵実(5)

  366 小松 夏帆(5)   380 横山 春香(5)

 7   9 赤穂小   412 小倉 心音(5)   1:03.56 q  7   8 南箕輪小(H)   535 伊藤 花音(4)   1:08.08 

  411 中嶋 杏彩(5)   534 水  優月(4)

  410 稲垣 和奏(5)   531 矢崎 沙夜(5)

  413 小原 茉莉(5)   532 佐藤 未咲(5)

 8   4 信濃小   398 若月 夕果(5)   1:03.79  8   4 宗賀   568 二宮 祐希(4)   1:08.09 

  396 山岸 萌香(5)   567 渡辺 美結(4)

  395 丸山 夏奈(5)   566 百瀬 香乃(5)

  397 外谷 桐子(5)   565 原  杏奈(5)

小学5年女子

4×100m

予選 通過基準  2組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 ｺﾒｯﾄ波田   434 牛丸 芳恵(5)     58.95 

  431 樋口 虹夏(5)

  435 加藤 愛理(5)

  433 寺坂 亜海(5)

 2   5 坂城JAC   452 田村 純菜(5)     59.76 

  454 宮嵜 優花(5)

  451 高見澤 文香(5)

  453 平林 なつみ(5)

 3   6 穂高西小(A)   312 麻田 苑実(5)   1:00.26 

  314 栁沢 咲稀(5)

  316 平田 朱音(5)

  313 波場 結加里(5)

 4   7 軽井沢A&AC   578 土屋 愛理(5)   1:00.60 

  579 大西 愛里(5)

  577 依田 仁美(5)

  580 藤巻 百未(5)

 5   8 南箕輪小(F)   523 山﨑 愛子(5)   1:01.49 

  522 出羽澤 茜(5)

  608 加藤 歩未(4)

  521 唐澤 佑奈(5)

 6   9 豊科北小(A)   339 木村 実夢(4)   1:02.58 

  338 金澤 実佑(4)

  336 西  玲奈(5)

  337 古澤 明日葉(5)

 7   3 赤穂小   412 小倉 心音(5)   1:03.97 

  411 中嶋 杏彩(5)

  410 稲垣 和奏(5)

  413 小原 茉莉(5)

  2 塩尻東小   367 北原 美夢(5)   1:03.83 
失格

  369 矢ｹ崎 愛奈(5) T1

  368 手塚 結芽(5)

  366 小松 夏帆(5)

小学5年女子

4×100m
決勝



予選 10月14日  9:40
決勝 10月14日 15:25

長野県小学生(ER)                53.27 望月ＡＣ                                      2008/11/03  
（菊原 麻由奈・星山 楓南・山我 杏寿実・工藤 愛恵
）

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 豊科北小(A)   325 ﾏﾇｶﾞｽｸﾗﾘｴ(6)     55.38 q  1   3 豊科北小(B)   330 下里 あかり(6)     58.39 q

  324 深澤 由惟(6)   329 久保村 彩加(6)

  326 齊藤  雅(6)   328 岡田 瑠実(6)

  323 佐藤 里菜(6)   327 枝澤 萌花(6)

 2   1 赤穂小   408 久保村 優衣(6)     58.11 q  2   5 信濃小   400 風間 里咲(6)     58.77 q

  407 倉田 亜美(6)   403 和田 夏波(6)

  405 宮澤 菜々(6)   401 笠原 芽生(6)

  406 戸枝  星(6)   402 永原 朱夏(6)

 3   2 広丘小(A)   601 小林 夏希(6)     58.24 q  3   1 軽井沢A&AC   583 紫 美海(6)     59.12 

  600 西沢 李々華(6)   585 土屋 みやび(6)

  602 藤田 茉優(6)   582 鈴木 みのり(5)

  603 田中 海羽(6)   584 片桐 真央(6)

 4   3 ｺﾒｯﾄ波田   430 井嶋 まどか(6)     59.07  4   7 西箕輪AC   386 原  涼菜(6)     59.47 

  427 斉藤 楓花(6)   383 井地 慶乃(6)

  429 三田 尚果(6)   384 河合 夏海(6)

  428 中沢 楓香(6)   385 橋爪 和佳奈(6)

 5   4 T&F佐久平   550 永井  優(6)   1:00.19  5   9 明南小   423 滝沢 真心(6)     59.51 

  547 荒井 杏奈(6)   424 大月 来夢(6)

  549 梅田 佳奈(6)   426 望月 莉緒(6)

  548 井出 彩月(6)   425 寺松 祈碧(6)

 6   5 南箕輪小(B)   517 清水 こずえ(6)   1:00.23  6   4 広丘小(B)   607 中畑 玲香(6)     59.78 

  519 水  沙綺(6)   604 伊藤 日菜(6)

  518 那須野 有紀(6)   606 御子柴 彩菜(6)

  516 澤田 侑香(6)   605 中嶌 萌香(6)

 7   9 坂城JAC   458 大塚 咲季(6)   1:00.80  7   8 美南ｶﾞ丘小   569 大塚 七星(5)   1:00.17 

  457 米田 陽和(6)   575 横須賀 玲奈(5)

  455 酒井 菜々美(6)   571 高橋 章奈(6)

  456 鈴木 賀子(6)   570 土屋 さくら(6)

 8   7 日義TFC   474 井出 妃咲(5)   1:03.80  8   2 三郷小B   595 穂苅 友香(6)   1:00.37 

  472 松原 さくら(6)   596 水谷 凪沙(6)

  475 古畑 ひかり(5)   597 岩井 芽生(6)

  473 奥原 奈々(6)   598 北原 愛理(6)

 9   6 両小野ｸﾗﾌﾞ   353 清水 真那(6)   1:00.64 

  354 杉江 花琳(6)

  351 小野 亜弥美(6)

  352 小野  遥(6)

小学6年女子

4×100m

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 穂高西小(A)   311 遠藤 由菜(6)     56.45 q

  308 臼井 緑彩(6)

  310 竹本 のどか(6)

  309 黒岩 彩香(6)

 2   9 南箕輪小(A)   513 河手 由乃(6)     57.59 q

  512 戸田 すみれ(6)

  514 吉川 つづり(6)

  511 金森 佑奈(6)

 3   1 高島小   459 小林 真優(6)     58.87 q

  460 遠藤 絵梨花(6)

  461 奥山  玲(6)

  462 宮坂 さくら(6)

 4   3 会染小   502 塩原 美里(6)     59.13 

  503 丸山 紗輝(6)

  505 宮崎 木乃香(6)

  504 宮坂 菜帆子(6)

 5   2 更埴陸上教室   496 宮澤  愛(5)   1:00.87 

  497 宮嵜 円花(5)

  498 中澤  遥(5)

  495 中村 凪沙(6)

 6   6 芳川小   557 矢嶋 文奈(5)   1:02.94 

  558 小澤 有希(5)

  556 渡邉 優衣(5)

  555 鈴島 瑞菜(6)

 7   7 筑摩小   303 白石  遥(6)   1:03.98 

  302 相馬 佳菜子(6)

  304 石原 真咲(6)

  305 宍戸 優希(6)

 8   8 三郷小A   542 内川  葵(6)   1:04.66 

  543 小穴 真穂(6)

  544 臼井 はな乃(6)

  545 山下 菜緒花(6)

  4 豊科北小(C)   334 山下 優香(6)
失格

  331 佐藤 玲菜(6) R1(1-2)

  333 窪堀 あずみ(6)

  332 籾山 かえで(6)

小学6年女子

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 豊科北小(A)   325 ﾏﾇｶﾞｽｸﾗﾘｴ(6)     55.25 

  324 深澤 由惟(6)

  326 齊藤  雅(6)

  323 佐藤 里菜(6)

 2   6 穂高西小(A)   311 遠藤 由菜(6)     56.72 

  308 臼井 緑彩(6)

  310 竹本 のどか(6)

  309 黒岩 彩香(6)

 3   7 南箕輪小(A)   513 河手 由乃(6)     57.10 

  512 戸田 すみれ(6)

  514 吉川 つづり(6)

  511 金森 佑奈(6)

 4   9 広丘小(A)   601 小林 夏希(6)     57.82 

  600 西沢 李々華(6)

  602 藤田 茉優(6)

  603 田中 海羽(6)

 5   8 豊科北小(B)   330 下里 あかり(6)     58.15 

  329 久保村 彩加(6)

  328 岡田 瑠実(6)

  327 枝澤 萌花(6)

 6   2 高島小   459 小林 真優(6)     58.73 

  460 遠藤 絵梨花(6)

  461 奥山  玲(6)

  462 宮坂 さくら(6)

 7   3 信濃小   400 風間 里咲(6)     59.02 

  403 和田 夏波(6)

  401 笠原 芽生(6)

  402 永原 朱夏(6)

  5 赤穂小   408 久保村 優衣(6)
失格

  407 倉田 亜美(6) R1(2-3)

  405 宮澤 菜々(6)

  406 戸枝  星(6)

決勝

小学6年女子

4×100m



決勝 10月14日 11:15

長野県小学生(ER)                61.63 飯島 澄香                    城北             2012/5/13   

小松 萌笑(5)
こまちゃんｽﾞ

北沢 奏枝(5)
宗賀

原  杏奈(5)
宗賀

児野 莉望(5)
木祖源流TC

古畑 ひかり(5)
日義TFC

矢崎 沙夜(5)
南箕輪小

決勝 10月14日 11:15

長野県小学生(ER)                61.63 飯島 澄香                    城北             2012/5/13   

千國 楓花(6)
小谷小

名取 素子(6)
西箕輪AC

澤田 侑香(6)
南箕輪小

那須野 有紀(6)
南箕輪小

唐澤 瑠奈(6)
南箕輪小

大井 萌花(6)
西箕輪AC

清水 こずえ(6)
南箕輪小

向山 麻里奈(6)
南箕輪小

   o    o  13.93 
8 7   510

 13.93

 30.06 

7 3   517
   o    o  22.13  22.13 

6 4   387
 30.06    o    o

 36.31 

5 2   520
   o    o  35.44  35.44 

4 10   518
   o  36.31    o

 43.77 

3 1   516
 39.02    o    o  39.02 

2 9   388
   o  43.77

-3- 記録 備考

1 8   417
   o    o  48.56  48.56 

小学6年女子

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小学5年女子

ｿﾌﾄﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 6   301
 41.23    o    o

-3-

 36.43 

 41.23 

2 5   564
   o    o  36.43

   o  31.10

 36.26    o
3 1   565

   o

5 2   475
   o

 31.10 

 36.26 

4 4   378
   o

 24.34 

 30.72 

6 3   531
   x  24.34    o

   o  30.72


